2025 年５月 19 日

各 位

会 社 名   株式会社揚工舎

代表者名 代表取締役社長 伊藤 進

(コード番号  6576 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役管理本部長 深田 和彦

T  E  L  03-5944-2680

U  R  L  https://rehabili-youko.com/

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 23 日に公表いたしました 2025 年３月期通期（2024 年４月１日～2025 年

３月 31 日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2025 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,146

百万円

251

百万円

235

百万円

150

円 銭

215.61

今回修正予想（B） 3,085 123 140 83 119.99

増減額（B－A） △61 △127 △94 △66 ―

増減率（％） △1.9% △50.8% △40.4% △44.3% ―

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
2,844 100 161 46 66.74

２．修正の理由

当連結会計期間においては、物価高騰の影響を受けた人件費など運営コストの高騰が予想以上であり、政府や自

治体からの物価高騰対策助成金の補助はあったものの、利益は予想以上に下回り、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する当期純利益ともに前回発表予想を大きく下回る見込みとなりましたので、2025 年３月期通期の連結業

績の予想を上記の通り修正いたします。

注：上記の予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお

り、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上